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$220mil Mary Dota

Financia ,  Próx.  Av,

garagem coberta, 2d

ed ícu la  comple t a ! !

Aceita carro ou terreno

c o m o  p a r t e  d o

pagamento F:997726724
885488

Acesse residem.com.br

temos várias opções na

v e n d a  d e  i m ó v e i s .

F. 2106-7181 Residem
853113

ATENÇÃO!
Queremos alugar seu

imóvel! + de 35 anos de

experiência! Residem

Imóveis F:21067181
885453

AX IMÓVEIS
Estoril III, excel  casa
térrea, a.c 239m², 3
suites, comp em arm e
ar, mezanino e área de
lazer. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

885491

AX IMÓVEIS
Villaggio III, linda casa
de esquina, térrea, 3
suites, comp em arm,
acabamento dif. Estuda
permuta. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885248

Cardia 2 qtos $200 mil
F:99612-5075

315648

Castelo 3qtos $380mil
F:99612-5075

315647

Centreville - cond.
fechado, 4 dorm (1ste),
área serv. c/ wc, 2 gar.,
área lazer maravilhosa.
Direto prop. 99772-3322

315577

Sobrado no industrial,
F:99612-5075

315646

URGENTE
Preciso de uma casa de
2dorms p/ inanciament
Araruna, Godoy, Vista
Alegre, Vila Giunta até
300mil. F: 981124242

885489

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
g o u r m e t  e n v i d ,
armários e ar. 2 vgs ind.
F: 14-3313-9810/ 99772-
3128.

885493

AX IMÓVEIS
Portal do Sol, 80m², 3
dormt s/ 1 suite, ótimo
andar, com vista livre.
O p o r t u n i d a d e .
R$ 320.000,00. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

885494

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Acesse residem.com.br

temos várias opções na

locação de imóveis.

F. 2106-7181 Residem
853112

C.E.A
Sala com 115 m², 2

vagas ,  excelente  $ .

Tratar: 14 3104-5677 /

14 98125-9000
883788

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Alphaville, lote plano,
4 7 3 m ² ,  e x c e l e n t e
localização. Preço de
ocasião. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885490

AX IMÓVEIS
Resid. Tamboré, lote
plano, 373m², aceita
permuta por valor total
ou menor. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

885492

Industrial 12x44 $200mil
F:99612-5075

315645

MINUTA DE EDITAL DE CITAÇÃO
PROCESSO Nº 1009252-59.2021.8.26.0071
O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 2ª Vara Cível, do Foro de 
Bauru, Estado de São Paulo, Dr(a). Dr. João Thomaz 
Diaz Parra, na forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) 
ADALBERTO DE JESUS GARCIA DIAS, Brasileiro, 
Casado, comerciante, CPF 774.999.728-87, que lhe foi 
proposta uma ação de Procedimento Comum Cível por 
parte de espólio de Jurandir Telli, representado por Sílvio 
Carlos Telli e outros, alegando em síntese: Foi celebrado 
entre Jurandir Tel l i  e demais, o Contrato de 
Compromisso de Compra e Venda de um imóvel 
assobradado (parte superior), na data de 29/05/1992, 
localizado na Rua Rio Branco 12-54, porém até a 
presente data o requerido não realizou a transferência da 
titularidade do imóvel, o que consequentemente tem 
gerado transtornos aos autores, tais como, cobranças 
relativas aos IPTUs. Encontrando-se o réu em lugar 
incerto e não sabido, foi determinada a sua CITAÇÃO, 
por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e 
para que, no prazo de 15 dias, que fluirá após o decurso 
do prazo do presente edital, apresente resposta. Não 
sendo contestada a ação, o réu será considerado revel, 
caso em que será nomeado curador especial. Será o 
presente edital, por extrato, afixado e publicado na forma 
da lei. NADA MAIS. Dado e passado nesta cidade de 
Bauru, aos 31 de maio de 2023.

SUPORTE-ADM
Retângulo


